

## 成都市技师学院机械专业办公用品采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业办公用品采购项目		
项目编号	机械工程学院-2025-YB-01		
采购预算(元)	32600		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	武侯区八佾办公用品经营部	31623.6
	第二成交候选人	成都霸天虎科技有限公司	32121
	第三成交候选人	四川伍津科技有限公司	32368
成交供应商	武侯区八佾办公用品经营部		
成交价(元)	31623.6		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025年4月18日		
询价小组人员	郭啸枫 许海花 谢方好 监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	谢老师		
联系电话	028-61835109		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话	028-64907543	028-64907283
明细清单		

八、成都市技师学院机械专业办公用品采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)	品牌及规格 型号
1	BF-W1370A (HP M208DW\232DW)	HP 137A	4	个	225	900	瑞丽乐 137A
2	PR-TN2325 ( brother DCP-7080D)	TN2325	3	个	95	285	瑞丽乐 TN2325
3	DY-CF230A	CF230A	3	个	125	375	瑞丽乐 CF230A
4	HP LaserJet Pro M203 MFP M227 (CF230A)	CF230A	3	个	125	375	瑞丽乐 CF230A
5	JL 极力 2250	JL 极力 2250	8	个	95	760	瑞丽乐 2250
6	BF-DR2250 硒鼓、MX310DN(打印机型号)	DR2250	3	个	140	420	瑞丽乐 DR2250
7	HP 388A (CC388A)	CC388A	6	个	105	630	瑞丽乐 CC388A
8	JL 极力 436 硒鼓 (HP LaserJet M1522nf 打印机)	JL 极力 436	6	个	115	690	瑞丽乐 436
9	JL 极力 TN1035 硒鼓(联想 S1801 打印机)	JL 极力 TN1035	4	个	150	600	瑞丽乐 TN1035
10	LaserJet Pro MFP M227fdn (CF-230A)	CF-230A	2	个	125	250	瑞丽乐 CF-230A
11	HP LaserJet P2055 dn (HP CB540A) 墨盒	HP CB540A	3	个	275	825	瑞丽乐 CB540A
12	HP LaserJet P2055 dn (HP CB540A) 墨盒	HP CB540A	2	个	275	550	瑞丽乐 CB540A
13	LaserJet Pro MFP M128fw (HP 136A) 墨盒	HP 136A	3	个	175	525	瑞丽乐 110
14	HP LaserJet P2055 dn (HP CB540A) 墨盒	HP CB540A	2	个	275	550	瑞丽乐 CB540A
15	HP LaserJet P1008 (硒鼓型号 CC366A)	CC366A	3	个	105	315	瑞丽乐 388A
16	GPR-53/G-67/C-EXV 49(墨粉 品红色)	GPR-53/G-67/C-EXV 49	4	个	350	1400	瑞丽乐 G-67 品红
17	GPR-53/G-67/C-EXV 49(墨粉 黄色)	GPR-53/G-67/C-EXV 49	4	个	350	1400	瑞丽乐 G-67 黄色

18	HP LaserJet 1010 (硒鼓型号 Q2612E)	HP LaserJet 1010	4	个	105	420	瑞丽乐 Q2612A
19	HP Color LaserJet Pro MFP M177fw (CF350A/CF351A/CF353A/CF352A)	CF350A/CF351A/CF353A/CF352A	4	个	135	540	瑞丽乐 CF350A
20	TK-898 黑色 红 蓝 黄 各二	TK-898	8	个	600	4800	瑞丽乐 TK-898
21	7号 南孚聚能环碱性电池 2粒/板	7号	40	对	6	240	南孚 7号
22	5号电池 2粒/对 五号碱性 南孚聚能环 3代	5号	40	对	6	240	南孚 5号
23	金士顿 U 盘 128G	128G	10	个	79.9	799	金士顿 Gen 1 U 盘 DTKN
24	天卓/T120 0.5mm 水性笔	0.5mm	50	盒	13.3	665	天卓/T120
25	齐心 B2715 剪刀 中号 标准办公剪刀 170mm	中号标准办公剪刀	20	把	4.8	96	齐心 B2715
26	晨光 2B 铅笔经典六角木杆(10支/盒)AWP35715	晨光 2B 铅笔	10	盒	5.4	54	晨光 AWP35715
27	110CM 商用平板拖把尘推排拖棉线拖把	110CM	19	把	75	1425	宜之选 110CM 尘推
28	罗技 M330 静音无线鼠标黑色	M330 静音无线鼠标 黑色	15	个	89	1335	罗技 M330
29	晨光涂改液修正液学生用无毒快干大容量改正液	无毒快干	20	个	5.5	110	晨光涂改液 mf6004
30	得力/deli 100M 控制翻页笔电子笔演讲笔 PPT 课件笔投影笔激光翻页笔教鞭无线演示红光白色 2802	100M	4	支	36.9	147.6	得力 2802
31	磁力橡皮擦	磁力橡皮擦	50	个	10.8	540	晨光 963HB
32	晨光长尾夹 51mm	51MM	20	盒	12.5	250	晨光 ABS92738
33	晨光长尾夹 19mm	19MM	20	盒	8	160	晨光 ABS92742
34	晨光长尾夹 25mm	25MM	20	盒	14.5	290	晨光 ABS92741
35	塑料软毛扫把	塑料软毛	50	把	18.5	925	得力得心 LQ581

36	荣誉证书内搭(烫金/压纹内页)	烫金/压纹内页	50	份	49	2450	得力 3231 荣誉证书内芯
37	得力计算器	标准	20	个	17.9	358	得力 837
38	普通塑料警戒线	卷	30	卷	10.5	315	百舸 100M
39	得力订书钉+订书机一套	标准	20	套	29.5	590	得力 34477
40	移动硬盘	1T	5	个	459	2295	希捷 1T
41	小蜜蜂扩音器	标准	10	个	129	1290	得力 LT920
42	固态硬盘	1T	1	个	439	439	金士顿 1T
43	合计：31623.6 元（大写：叁万壹仟陆佰贰拾叁元陆角） 1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。 2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。 说明：该表格可根据实际进行调整。					31623.6	

